
UCHWALA NR 111/1912018
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zasad ustalania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miasta
Lubartów.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1: 990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 18r.
poz. 994,1000,1349 i 1432) oraz § 3 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów
podróży służbowych radnym gminy (Dz.U. Nr 66, poz. 800, z 2002r. Nr 14 poz. 138 i z 2003r. Nr 33 poz.
280 z późno zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l
1. Radnemu z tytułu podróży służbowej przysługuje zwrot kosztów na zasadach określonych

w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 20001'. w sprawie:
sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy (Dz. U.
Nr 66, poz. 800, z 2002r. Nr 14 poz. 138 i z 2003r. Nr 33 poz. 280 z późno zm.).

2. Termin i miejsce wykonania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej
w stosunku do Przewodniczącego Rady Miasta dokonuje Wiceprzewodniczący Rady, a dla radnych--
Przewodniczący Rady Miasta w poleceniu wyjazdu służbowego.

§2
l. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady Miasta może wyrazić zgodę na przejazd w podróży

służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy.
2. Dla celów rozliczenia kosztów przejazdu w podróży służbowej radnego samochodem osobowym

niebędącym własnością gmiiny przyjmuje się stawkę za l kilometr przebiegu pojazdu wg stawek
ustalonych rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów
osobowych, motocykli iimotorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. Nr 27, poz. 271"
z 2004r. Nr 237 poz.2376, z 2007r. Nr 201 poz. 1467 i z 2011 r. Nr 61 poz. 308).

§ 3
Do sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych poza granicami
kraju stosuje się odpowiednio przepisy rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia
29 stycznia 2013r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej
lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013r. poz. 167).

§4
Rejestr wydanych radnym poleceń wyjazdów służbowych prowadzi Urząd Miasta Lubartów.

§ 5
Tracą moc:

l) Uchwała Nr VI/33115 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 kwietnia 2015 roku w sprawie sposobu
ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej
w Lubartowie.

2) Uchwała Nr VIII/44115 z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI/33/15 Rady
Miasta Lubartów z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad ustalania diet oraz zwrotu kosztów
podróży służbowych radnych Rady Miasta Lubartów.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniiem podjęcia.



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zasad ustalania diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady 

Miasta Lubartów; 

za: 20, przeciw: 0, wstrzym.się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

za (20) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 

Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech 

Krzysztof Osiecki, Beata Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek 

Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam 

Żyśko 

 

NIEOBECNI (1) 

Marek Adam Polichańczuk 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 21 grudnia 2018, o godz. 18:05 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2018-12-31 08:43:41  


